UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA

DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza, Br 364, Km 04 CEP:
69.915-900 -

Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -
Rio Branco,

EDITAL PROEX n Edital Daex/Proex nº 01/2025 - Apoio à realização de ações de
extensão (Fluxo Contínuo)º

RESULTADO da seleção de estudantes voluntários para atuar no projeto de
extensão “A Psicologia do Esporte e a saúde mental de atletas de alto rendimento

das escolinhas de futebol de Rio Branco”

Rio Branco, Acre, 17 de novembro de 2025.

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura (PROEX) da Universidade Federal do Acre

(Ufac) torna público o RESULTADO da seleção de estudantes voluntários para atuar no

projeto  de  extensão  “A  Psicologia  do  Esporte  e  a  saúde  mental  de  atletas  de  alto

rendimento das escolinhas de futebol de Rio Branco”.

A coordenadora do projeto de extensão, Professora Doutora Fabiane da Fontoura

Messias de Melo - CFCH, no uso das suas atribuições, divulga o resultado:

Nome Resultado

1. Jamyla Nascimento De Souza Selecionada

2. Iasmin Victória Martins de Oliveira Selecionada

3. Cristielle Campos Carneiro Selecionada

4. Pedro Henrique Cordeiro de Lima Selecionado

5. Gabriel Antônio Araújo Peres Comprovante de matrícula pendente

6. Elisane Alves Cavalcante da Silveira Selecionada

7. Júlia Pereira Corrêa Silva Selecionada

8. Roque Filipe dos Santos Macedo Não atendeu ao requisito 4.2 do edital de

seleção

9. Ana Beatriz Fernandes Guerra Selecionada

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E
CULTURA

DIRETORIA DE AÇÕES DE EXTENSÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza, Br 364, Km 04 CEP:
69.915-900 -

Telefone: (068) 3229-2649 ou (068) 3901-2514/2548 – FAX/REITORIA: (068) 3229-1246 -
Rio Branco,

10. Deborah Beverly Paula da Silva

Nolasco

Selecionada

11. Ana Beatriz Melo de Carvalho Selecionada

12. Augusto Souza da Silva Selecionado

Prof.ª Dra.ª Fabiane da Fontoura Messias Melo

Professora e Coordenadora da Extensão

	EDITAL PROEX n Edital Daex/Proex nº 01/2025 - Apoio à realização de ações de extensão (Fluxo Contínuo)º

		2025-11-17T18:55:18-0300